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	TT
	Chương/ Chủ đề
	Nội dung/ Đơn vị kiến thức
	Mức độ đánh giá
	Tổng
	Tỉ lệ % điểm

	
	
	
	TNKQ nhiều LC
	TNKQ Đúng - Sai
	Tự luận
	
	

	
	
	
	Biết
	Hiểu
	Vận dụng
	Biết
	Hiểu
	Vận dụng
	Biết
	Hiểu
	Vận dụng
	Biết
	Hiểu
	Vận dụng
	

	2
	Chủ đề 3.
Đạo đức, pháp luật và văn hoá trong môi trường số
	Bài 6. Giao tiếp và ứng xử trong không gian mạng
	
	
	
	
	
	
	1
(ES1)
	
	
	1
	0
	0
	10,0%
(1,0đ)

	3
	Chủ đề 4. Giải quyết vấn đề với  sự trợ giúp của máy tính
	Bài7. HTML và cấu  trúc trang web
	1
(1)
	
	
	1
(1a)
	2
(1b,1c)
	1
(1d)
	
	
	
	2
	2
	1
	12,5%
(1,25đ)

	
	
	Bài 8. Định dạng văn bản.
	1
(2)
	
	
	1
(2a)
	2
(2b,2c)
	1
(2d)
	
	
	
	2
	2
	1
	12,5%
(1,25đ)

	
	
	Bài 9. Tạo danh sách bảng
	1
(3)
	1 
(4)
	
	1
(3a)
	2
(3b,3c)
	1
(3d)
	
	
	1
(ES2)
	2
	3
	2
	25,0%
(2,5đ)

	
	
	Bài 10. Tạo liên kết
	1
(5)
	
	
	1
(4a)
	2
(4b,4c)
	1
(4d)
	
	
	
	2
	2
	1
	12,5%
(1,25đ)

	
	
	Bài 11. Chèn tệp tin đa phương tiện và khung nội tuyến vào trang web
	2
(6,7)
	
1
(8)

	
	
	
	
	
	
	
	2
	1
	0
	7,5%
(0,75đ)

	
	
	Bài 12. Tạo biểu mẫu
	1
(9)

	1 
(10)
	
	
	
	
	
	
	1
(ES3)
	1
	1
	1
	15%
(1,5đ)

	
	
	Bài 13. Khái niệm, vai trò của CSS
	1
(11)
	
1
(12)

	
	
	
	
	
	
	
	1
	1
	0
	5,0%
(0,5đ)

	Tổng số lệnh hỏi
	8
	4
	0
	4
	8
	4
	1
	0
	2
	13
	12
	6
	31

	Tổng số điểm
	2.0
	1.0
	0
	1.0
	2.0
	1.0
	1.0
	0
	2.0
	4.0
	3.0
	3.0
	10

	Tỉ lệ %
	30
	40
	30
	40
	30
	30
	100



